2025 年 4 月 24 日(木)

株式会社ブシロード

報道関係各位

                         ★PRESS RELEASE★

ヴァイスシュヴァルツロゼより

第 1 弾商品「ゆずソフト」「魔法少女にあこがれて」が

4 月 25 日(金)発売！

株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、4 月 25 日(金)に、

ヴァイスシュヴァルツロゼの最新商品、トライアルデッキ&ブースターパック「ゆずソフト」、トライアルデッキ&ブースタ

ーパック「魔法少女にあこがれて」を同時発売することをお知らせいたします。報道関係の皆様におかれまして

は、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますようお願い申し上げます。

★ヴァイスシュヴァルツロゼとは

150 種類以上のタイトルが参戦するブシロードのキャラクターカードゲーム「ヴァイスシュヴァルツ」の派生ブランドと

して新しくリリースされる“美少女”に特化した新作キャラクターカードゲーム。

ルールは従来の「ヴァイスシュヴァルツ」と同じなので、「ヴァイスシュヴァルツ」で遊んだことがある方は特に始めやす

いカードゲームとなっています。

≪Section1≫

★ヴァイスシュヴァルツロゼ第 1 弾として「ゆずソフト」が登場！

「DRACU-RIOT!」、「RIDDLE JOKER」、「天使☆騒々 RE-BOOT!」の 3 つのゲーム作品から収録！

ブースターパックには 1 パックに 1 枚、光っているホロ仕様のカードが封入されているので、コレクションした方にも

オススメの商品です！さらに、ごく稀に出演キャストやイラストレーターの箔押しサインカードが入っていることも！

トライアルデッキは、カード 50 枚入りの構築済みデッキ。これ 1 つで遊ぶことができるので、ここから始める方

にオススメの商品です！

お気に入りのカードを集めて楽しもう！

【商品名】トライアルデッキ ゆずソフト

【発売日】2025 年 4 月 25 日(金)

【希望小売価格】カード 50 枚入り構築済みデッキ  1 個 1,650 円(税込)

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

カード 50 枚の中には【SR/SP】のうち 1 枚が必ず封入！

＜特別仕様カード＞

【SR】ホロ仕様カード・・・3 種

【SP】箔押しサインカード・・・3 種

詳細はこちら↓

https://ws-rose.com/products/3

【商品名】ブースターパック ゆずソフト

【発売日】2025 年 4 月 25 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 6 枚入り  550 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  5,500 円(税込)

1 カートン 20 ボックス入り

カード種類数：100 種＋パラレル 115 種

【カートン特典】

商品内収録の SP のカードが 1 枚封入された「スペシャル Plus One パック」を、1 カートンに 1 パック封入！

※再版分への封入は未定です。

【4BOX 購入キャンペーン・W】

ブースターパック 4BOX を購入ごとに、PR カード 2 枚入りの特製 PR パックをプレゼント！

【箔押しサインカード情報】

箔押しサインカード 14 種を収録！

■SEC（シークレット）

・むりりん さん（原画）

・こぶいち さん（原画）

■SSP（スーパースペシャル）

・夏野こおり さん (矢来美羽 役)

・くすはらゆい さん (在原七海 役)

・夏和小 さん (谷風天音 役)

■SP（スペシャル）

佐藤しずく さん (布良 梓 役)

鮎川ひなた さん  (稲叢莉音 役)

鈴木恵莉央 さん (エリナ・オレゴヴナ・アヴェーン 役)

沢澤砂羽 さん (三司あやせ 役)

西園純夏 さん (式部茉優 役)

遥そら さん (二条院羽月 役)

瀬戸乃マリエ さん (白雪乃愛 役)

柳ひとみ さん (小雲雀来海 役)

遥そら さん (星河かぐ耶 役)

詳細はこちら↓

https://ws-rose.com/products/1

https://ws-rose.com/products/1

≪Section2≫

★ヴァイスシュヴァルツロゼ第 1 弾として「魔法少女にあこがれて」が登場！

TV アニメの第 2 期も決まった「魔法少女にあこがれて」より、名場面の数々を収録！

ブースターパックには 1 パックに 1 枚、光っているホロ仕様のカードが封入されているので、コレクションした方にも

オススメの商品です！さらに、ごく稀に出演キャストやイラストレーターの箔押しサインカードが入っていることも！

トライアルデッキは、カード 50 枚入りの構築済みデッキ。これ 1 つで遊ぶことができるので、ここから始める方

にオススメの商品です！

お気に入りのカードを集めて楽しもう！

【商品名】トライアルデッキ 魔法少女にあこがれて

【発売日】2025 年 4 月 25 日(金)

【希望小売価格】カード 50 枚入り構築済みデッキ  1 個 1,650 円(税込)

クイックマニュアル・デッキ解説書・プレイマット 同梱

カード 50 枚の中には【SR/SP】のうち 1 枚が必ず封入！

＜特別仕様カード＞

【SR】ホロ仕様カード・・・3 種

【SP】箔押しサインカード・・・3 種

詳細はこちら↓

https://ws-rose.com/products/msatd

【商品名】ブースターパック 魔法少女にあこがれて

【発売日】2025 年 4 月 25 日(金)

【希望小売価格】

1 パック 6 枚入り  550 円(税込)

1 ボックス 10 パック入り  5,500 円(税込)

1 カートン 20 ボックス入り

カード種類数：100 種＋パラレル 115 種

【カートン特典】

商品内収録の SP のカードが 1 枚封入された「スペシャル Plus One パック」を、1 カートンに 1 パック封入！

※再版分への封入は未定です。

【4BOX 購入キャンペーン・W】

ブースターパック 4BOX を購入ごとに、PR カード 2 枚入りの特製 PR パックをプレゼント！

【箔押しサインカード情報】

箔押しサインカード 14 種を収録！

■SSP（スーパースペシャル）

・和泉風花 さん (柊うてな/マジアベーゼ 役)

・古賀葵 さん (阿良河キウィ/レオパルト 役)

・杉浦しおり さん (杜乃こりす/ネロアリス 役)

■SP（スペシャル）

・和泉風花 さん (柊うてな/マジアベーゼ 役)

・古賀葵 さん (阿良河キウィ/レオパルト 役)

・杉浦しおり さん (杜乃こりす/ネロアリス 役)

・前田佳織里 さん (花菱はるか/マジアマゼンタ 役)

・風間万裕子 さん (水神小夜/マジアアズール 役)

・池田海咲 さん (天川薫子/マジアサルファ 役)

・相坂優歌 さん (阿古屋真珠/ロコムジカ 役)

・津田美波 さん (姉母ネモ/ルベルブルーメ 役)

・日笠陽子 さん (ロードエノルメ 役)

・井上喜久子 さん (シスタギガント 役)

・小野中彰大さん (原作)

詳細はこちら↓

https://ws-rose.com/products/2

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式ポータルサイト：https://ws-rose.com/

ヴァイスシュヴァルツロゼ公式 X：https://x.com/wsrtcg

ヴァイスシュヴァルツ&Re バースチャンネル：

https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g

※掲載の際には、下記の記載をお願いいたします。

©2012-2023 YUZUSOFT/JUNOS INC.

©小野中彰大・竹書房／魔法少女にあこがれて製作委員会

©bushiroad All Rights Reserved.

https://ws-rose.com/
https://www.youtube.com/channel/UCEJPtpdhYMPBWuf-Xm2xc1g